Российская Федерация

Ростовская область Октябрьский район

Комитет по управлению муниципальным имуществом

Администрации Октябрьского района Ростовской области
ПРИКАЗ № 3/4
	«11» января 2016 года

	Ростовская область, Октябрьский район

р.п. Каменоломни

	Об утверждении реестра бюджетных рисков

В соответствии с приказом КУМИ Администрации Октябрьского района от 11.01.2016 № 3/1 «Об утверждении порядка осуществления финансового контроля и аудита в КУМИ Администрации Октябрьского района и подведомственных учреждениях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В соответствии с приложением к настоящему приказу, утвердить реестр наиболее значимых бюджетных рисков на 2016 год.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распрастроняется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	                                                                                                                                                                                                                               Председатель КУМИ

Администрации Октябрьского района

	                                О.П. Григоров

С приказом ознакомлены:

______________________/Богданов В.Е./

______________________/Парафиёв С.А./

______________________/Хвостов В.О./

______________________/Стукалова О.С./

______________________/Дьяченко Е.С./

______________________/Залиева Е.И./

______________________/Колесникова Н.Г./

PAGE
1